

Solo Art Studio ApS
Grejsdalsvej 230, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 39 98 29 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Steffan Frank Mærsk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo Art Studio ApS Grejsdalsvej 230 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 98 29 19
	Stiftet: 30. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Direktion	Steffan Frank Mærsk, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Steffan Mærsk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive tatovør- og kunstvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.561 kr. mod 97.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.408 kr. mod 78.640 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	43.561	97.976
2 Personaleomkostninger	-13.723	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.145	-13.747
Resultat før finansielle poster	1.693	84.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	379	214
Øvrige finansielle omkostninger	-9.480	-5.803
Resultat før skat	-7.408	78.640
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.408	78.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	78.640
Disponeret fra overført resultat	-7.408	0
Disponeret i alt	-7.408	78.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.801	87.946
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.801</u>	<u>87.946</u>
Deposita	24.462	24.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.462</u>	<u>24.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.263</u>	<u>112.408</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.891	9.512
Andre tilgodehavender	4.972	14.186
Periodeafgrænsningsposter	0	2.293
Tilgodehavender i alt	<u>14.863</u>	<u>25.991</u>
Likvide beholdninger	10.123	34.843
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.986</u>	<u>60.834</u>
Aktiver i alt	<u>109.249</u>	<u>173.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-34.735	-27.327
Egenkapital i alt	<u>15.265</u>	<u>22.673</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.959	49.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.025	98.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.984</u>	<u>150.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.984</u>	<u>150.569</u>
Passiver i alt	<u>109.249</u>	<u>173.242</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-105.967	-55.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.640</u>	<u>78.640</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-27.327	22.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.408</u>	<u>-7.408</u>
	<u>50.000</u>	<u>-34.735</u>	<u>15.265</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Modtaget kompensationer vedrørende COVID-19	<u>4.457</u>	<u>212.653</u>
	<u>4.457</u>	<u>212.653</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / Bruttoresultat	<u>4.457</u>	<u>212.653</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>4.457</u>	<u>212.653</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.905	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>250</u>	<u>0</u>
	<u>13.723</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffan Mærsk Holding ApS, CVR-nr. 39 97 10 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.